Nazîre Mecmûaları

1.MECMÛ‘ATÜ’N-NEZÂ’İR (ÖMER BİN MEZÎD)

840/1436-37’de derlenmiş. 84 şairin 397 şiiri var.

2.CÂMİ‘Ü’N-NEZÂ’İR (EĞRİDİRLİ HACI KEMAL)

918/1512-13’de derlenmiş. Kendi dahil 266 şaire ait 3.140 şiir var.

3.MECMA‘U’N-NEZÂ’İR (EDİRNELİ NAZMÎ)

930/1524’te derlenmiş. En tanınmış ve yaygın nazire mecmûasıdır. 360’tan fazla şaire ait 5490’ı
gazel, 37’si murabba olmak üzere toplam 5527 şiir var.

4.PERVÂNE BEY MECMÛ‘ASI

968/1560-61’de derlenmiş.

5.MATÂLİ‘U’N-NEZÂ’İR (BUDİNLİ HİSÂLÎ)

17.yüzyılda derlenmiş.

6.İSTANBULLU SABRÎ’NİN NAZÎRE MECMÛ‘ASI

7.DERLEYENİ BİLİNMEYEN NAZÎRE MECMÛALARI…